
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 

 

                                                                                                                 Numer sprawy: ZP/244/2023 
    

Termin składania ofert: 27.06.2023r. godz. 08.00                                                                                          
 Otwarcie dnia: 27.06.2023, godz. 08.15 

 
 

Informacja z otwarcia ofert – korekta dot. części/trasy nr 13 i 51 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.) 

 
Nazwa zadania: „Transport uczniów do przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych wraz 
z opieką w roku szkolnym 2023/2024”- część/trasa nr 13 i 51 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  zł 
brutto (cena 

ryczałtowa za 1 dzień 
świadczenia usługi 

dowożenia uczniów - 
w obie strony) 

Rok produkcji 
pojazdu 

T
ra

s
a

 n
r 

1
3
 

Grzegorz Szczypta ul. Wyspiańskiego 23,                                                        
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441100030 

590,00 od 2016 r. do 2019 r. 

Zibi-Trans Jadwiga Lentner ul. Przełajska 85,                                                    
41-250 Czeladź; NIP: 6342295852 

487,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Usługi Przewozowe Lucjan Brożek ul. Mendego 31,                                           
41-809 Zabrze; NIP: 6411026174 

580,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                   
2. IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,                            
41-605 Świętochłowice;  

598,00 brak informacji 

Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok ul. Piaseczna 4a/5,                              
41-704 Ruda Śląska; NIP: 6411025275 

590,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; 
NIP:292192161 

720,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach ul. Laski 138,                                 
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6292229728 

596,00 od 2020 r. do 2023 r. 

T
ra

s
a

 n
r 

5
1
 

Grzegorz Szczypta ul. Wyspiańskiego 23,                                                        
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441100030 

1100,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

750,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

980,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Konsorcjum firm: 1. IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                   
2. IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,                            
41-605 Świętochłowice;  

698,00 od 2016 r. do 2019 r. 

Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok ul. Piaseczna 4a/5,                              
41-704 Ruda Śląska; NIP: 6411025275 

650,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; 
NIP:292192161 

840,00 od 2020 r. do 2023 r. 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

950,00 od 2020 r. do 2023 r. 

 
 

 


